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 Kunnanvaltuusto on edellyttänyt, että tarkastuslautakunnan
laatimaan ja kunnanvaltuuston hyväksymään tarkastuskertomukseen
ja sen huomioihin kunnanhallitus ja lautakunnat antavat selonteon
31.10.2020 mennessä.

Sivistyslautakunnan alainen toiminta

 Koulutoimi
Peruskoulussa on menossa useita hankkeita erillisrahoituksella.
Hankkeilla luodaan harrastusmahdollisuuksia kaikkien kylien
kouluikäisille lapsille.

 Siikalatvan lukion oppilasmäärä on ollut 71.

 Koulutoimen ylitys alkuperäiseen talousarvioon 2019 nähden oli 850
tuhatta euroa. Budjettikurin päävastuu on sivistystoimen johtavalla
viranhaltijalla. Sisäisen valvonnan ohjeen kohta 3.3 velvoittaa
lautakunnan seuraamaan talouden ja toiminnan kehitystä.

Raportointi:
Vuonna 2020 koulutoimen organisaatiota on uudistettu. Kouluja
johtaa yksi rehtori ja käytäntöjen yhdenmukaistukseen sekä
resurssien tehokkaaseen käyttöön on kiinnitetty erityistä huomiota.
Opettajien yhteiskäyttöä on lisätty ja yhteistoimintaneuvotteluissa
haettiin säästöjä. Kuljetuksia on myös järkevöitetty. Budjettia
seurataan tarkemmin ja budjetoinnissa pyritään realistiseen arvioon.
Talouden tiukka tilanne vaikuttaa kouluissa hankintoihin sekä
henkilöstön käyttöön.

 Lukion oppilasmäärä on kohonnut vuonna 2020 jo yli 90 oppilaan.

Varhaiskasvatus
Varhaiskasvatuksen tavoitteena ollut sijaisten vähentäminen ei
onnistunut. Sijaisten käytön kustannukset lähes kaksinkertaistuivat
2019 aikana tasoon 140t€ pitkistä virka- ja työvapaista johtuen.

Raportointi:
Vuonna 2019 sijaismäärärahojen käyttö ylittyi, vaikka vakinaisten



palkoissa oli puolestaan säästöä. Äitiyslomia ja sairauslomia ei voida
aina ennustaa ja vuodelle 2019 sattui perhevapaiden lisäksi yksi
tapaturma ja muita pitkiä sairauslomia. Lyhytaikaisiin poissaoloihin ei
ole otettu sijaisia. Varhaiskasvatusta koskee lakiin kirjatut
mitoitukset, joten poissaolojen sattuessa henkilöstömäärä on silti
turvattava. Sijaismäärärahojen budjetointia voi kehittää vielä
entisestään.

Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimi
Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimi tuottaa tapahtumia ja palveluja
kuntalaisille pienillä resursseilla.

Raportointi:
Kunnan taloudesta suurimmat siivut vievät sote ja opetus. Ne ovat
myös kunnan tärkeimmät lakisääteiset tehtävät. Siikalatvalla
kulttuuri-, liikunta- ja vapaa-aikapuolen toiminta on kuitenkin tärkeää
terveyttä edistävää toimintaa ja luo edesauttaa asukkaiden
viihtymistä. Vapaa-aikatoimen resurssit ovat rajalliset ja se vaatii
työntekijöiltä todellista luovuutta palvelujen tuottamisessa. Kunnalla
olisi mahdollisuus panostaa kulttuuripalveluihin esimerkiksi jonkun
hankkeen kautta. Liikuntaan täytyy panostaa yhdessä teknisen
toimen kanssa liikuntapaikkasuunnittelulla. Yhteistyötä kulttuuri- ja
vapaa-aikapalveluissa voidaan myös tehdä kuntarajojen yli.

Päätösehdotus (vt. koulutoimenjohtaja):

Sivistyslautakunta antaa selontekonsa arviointikertomuksessa
esitettyihin huomioihin sen hallinnonalalta.

 Päätös:

 Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
 _________


